
CORPORACIÓN DE RADIO Y TELEVISIÓN ESPAÑOLA, S.A. 

Subjetiva Objetiva

99.525,00 €                   

17.400,00 €                   

98.175,00 €                   

99.525,00 €                   

17.400,00 €                   

119.265,00 €                 

17.850,00 €                   

99.525,00 €                   

17.400,00 €                   

119.265,00 €                 

98.175,00 €                   

99.525,00 €                   

17.400,00 €                   

24.300,00 €                   

119.265,00 €                 

99.525,00 €                   

17.400,00 €                   

24.300,00 €                   

119.265,00 €                 

98.175,00 €                   

17.850,00 €                   

27.100,00 €                   

18.095,00 €                   

14.230,00 €                   

MONCADA Y LORENZO, S.A. 24.300,00 €                   APTA (*)

99.525,00 €                   

17.400,00 €                   

98.175,00 €                   

                    17.400,00 € 

                    18.095,00 € 

                    14.230,00 € 

STEADYGUM S.L.                     27.100,00 € En subsanación

                    99.525,00 € 

                  119.265,00 € 

                    98.175,00 € 

(*) Presenta Declaración Responsable: Anexo II

Madrid, 13 de agosto de 2024

PROVIDEO SEVILLA, S.L.

SINOPSYS DISTRIBUCIÓN INTEGRAL, S.A.U.

TELEFÓNICA SERVICIOS AUDIOVISUALES, S.A.U.

APTA (*)

APTA (*)

APTA (*)

APTA (*)

APTA (*)

APTA (*)

APTA (*)

APTA (*)

BROAD SERVICE TECHICAL SUPPORT, S.L.

CEPROMA, S.A.

DATOS MEDIA TECHNOLOGIES, S.A.

FOTO CASANOVA, S.L.

MAS QUE VIDEO PROFESIONAL, S.A.

SEGUIMIENTO APERTURAS

EXPEDIENTE S-03003-2024

PROPUESTA ECONÓMICA OBSERVACIONES

PROPUESTA TÉCNICA 

Camcorders compactos/ligeros y accesorios para diversas áreas de TVE 

EMPRESAS OFERTANTES VALOR ESTIMADO
DOCUMENT.

 ADMTVA


